
粟津老人クラブ会員各位

令和元年 9月吉日

老人クラブ会長 加占 栄子

老 人 ク ラ ブ お 矢□ら せ (No.4)

日中はまだ暑さが残りますが、少しずつ秋の訪れを感じる頃となりました。

その後、皆様にはお変わりございませんか。お伺いいたします。

いろいろな方々のご協力で、今年の敬者会も無事終えることができました。

かごの屋での昼食会も40名のご参加をいただき、今回はすイフとフオークをお

箸に替えた彩り豊かな花かご仕立ての和弁当で、会話もはずみ楽しいひとときを

過ごしました。有難うございました。

秋季恒例行事を下記のように予定いたしました。

皆様お誘い合わせの上多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

1   清 掃 奉 仕
日 時 :10月 17日 (本)午前 7:00～

(雨天の場合翌日)

場 所 :粟津神社境内と周辺道路及び側溝
参加者は社務所前受付にて出席の届けをして<ださい。

清掃道具は準備致します。

※ 粟津神社秋祭りは、10/19(土)～20(日 )です。
皆様もご一緒にお参り<ださい。

2 健 康 教 室
地元の松本病院から多数の先生力をお迎えして、体力測定の他、私

たちの体にとつて大事なお話をしていただきます。地域包括支援セン

ターからもご参加いただきます。

明日のあなたの健康のための‐歩を踏み出してみませんか。

日 B寺 :10月 25日 (金)13:∞～15:00
場 所 :粟津神社社務所
申 込 :10月 9日 (水)までに下記申込書にて

地区役員までお願いします。

ア ニ
~~… … … … … … … … … …

'Cキ
リ  ト リ ト(

「  健 康 教 室  」

申 込 書

〆切 :10月 9日 (水)



― 円 募 金 運 動

一円募金|よ、皆様のご理解と優しいお気持ちが、社会福祉協議会を通

して福祉活動に役立つています。6月には、この募金運動が20年続い
たということで感謝状をいただきました。皆様のご協力よろし<お願い

いたします。

下記の者人クラブ各組役員までお届けください。

締め切り : 10月 29日 (火)
役肇訓ま10/30(7K19:30¬申'社にて蛋受イけ

町 内 会 行 事 にもぜひご参加<ださい。

※ 世代FB3交流、ふれあいグランドゴルフ大会

日 時 :10月 12日 (土)9:00-
場 所 :加古川小学校グランド

5組
10組
4組
1組
5組

言卜 報

山路

伏見

本戸

加古

加古

6月
7月
8月
9月

9月

様

様

様

様

様

函
凱
軒
膿
舞

L●b様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。含掌。

加古勝美様の御家族よりご厚志をいただきました。Fiくお礼申し上げます。

組 担当者 組 担当者 組 担当者 組 担当者

1組 竹内久美子 3組 松田 純子 5組 西海 紀子 8組 天野登世子

1組 力0古美由紀 3組 高永 洋子 6組 甲田 杏子 9組 内田 明美

2組 水田かね子 4組 木 村 福 美 6組 入 江 桂 子 9組 藤岡千代子

2組 豊 田 祀 子 4組 藤 澤 洋 子 7組 山下三悪子 10組 岸本 勝美

3組 石 山 昌 子 5組 北村 典子 8組 細り|卜 靖子

ξI 」藝

4

悽

■


